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Sanktuarium Diecezjalne św. Antoniego z Padwy w Ratowie (gmina
Radzanów) zaprasza młodzież a także całe rodziny do Ratowa na Spotkanie
Młodych, które odbędzie się w niedzielę 6 sierpnia 2023 r., w dniu
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zakończenia Światowych Dni Młodzieży w Lizbonie. W programie
przewidziano uroczystą Eucharystię oraz koncert Zespołu Arka Noego.
Przedsięwzięcie objął patronatem honorowym Biskup Płocki Szymon
Stułkowski.

Tegoroczne Światowe Dni Młodzieży odbędą się w Lizbonie, miejscu urodzenia
Ferdynanda Bullone, znanego na całym świecie pod imieniem zakonnym jako św.
Antoni z Padwy. Dlatego też ratowskie sanktuarium, które, realizując przesłanie
Patrona, na co dzień jest miejscem rekolekcji i miejscem spotkań formacyjno-
rekreacyjnych wielu młodych ludzi, we współpracy z Bractwem Św. Antoniego
organizuje 6 sierpnia na zakończenie ŚDM, na błoniach przy Zespole klasztornym w
Ratowie, plenerowe Spotkanie Młodych. 

Ratowskie spotkanie rozpocznie się o godz. 15.00 zawiązaniem wspólnoty,
podczas którego młodzi pod kierunkiem animatorów, rozważać będą
kierowane do nich nauczanie Papieża Franciszka. Na godzinę 16.00
przewidziano uroczystą Eucharystię, która zostanie odprawiona w kaplicy
polowej, usytuowanej na błoniach przyklasztornych, tuż przy Alei
Najświętszej Maryi Panny. Spotkanie zakończy o godz. 17.00 koncert
uwielbienia w wykonaniu Zespołu Arka Noego, podczas którego
zgromadzeni podziękują Panu Bogu za dary Światowych Dni Młodzieży. 

Organizatorom szczególnie zależy na udziale ludzi młodych, ale zaproszenie
adresowane jest również do całych rodzin a także do wszystkich, którzy chcieliby
wspólnie przeżyć ten czas i poznać bliżej przesłanie Ojca św. Franciszka, w tym
zachętę do „zejścia z kanapy”, które sformułował podczas Światowych Dni Młodzieży
w Krakowie i które rozwija podczas kolejnych ŚDM. 

Nie tylko samo miejsce, ale również hasło tegorocznych Światowych Dni Młodzieży
„Maryja wstała i poszła z pośpiechem”, będące zachętą do podejmowania wyzwań
za przykładem Matki Bożej, przywodzi na myśl nauczanie św. Antoniego, który
podkreślał: „Żadnego dnia bez Maryi”. Dlatego też zapraszamy wszystkich, którzy
nie mogli pojechać Portugalii, do wspólnego przeżycia tego radosnego czasu w
Ratowie w łączności duchowej z Lizboną  – zachęca do przyjazdu ks. kan. Bogdan
Pawłowski, rektor ratowskiego sanktuarium. 



Spotkanie ma charakter otwarty, w przypadku pytań szczegółowych informacji
organizacyjnych udziela Bractwo św. Antoniego pod numerem telefonu 515 822 076
oraz mailowo pod adresem bractwo-sw-antoniego-ratowo wp [dot] pl (bractwo-sw-
antoniego-ratowo[at]wp[dot]pl).
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